[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 203/2019
Solicita informações referente aos números  de pessoas cadastradas na Prefeitura  com deficiência especiais em geral , independente de idades
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16 de outubro de 2019
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2019 - 16:22 7151/2019